Протокол №  03/2018
Попечительского совета

АСУСО Н  ТО «Ишимский геронтологический центр»
г. Ишим 27.09.2018 г.

Присутствовали:

Каппес О.А. - зам. директора департамента по социальным вопросам
Администрации г. Ишима

Заместитель председателя Попечительского совета: Малышкин Е.Ю. -
индивидуальный предприниматель

Члены Попечительского совета:

1. Ведущий специалист УСЗН г. Ишима и Ишимского района- Гусева Е.Н.

2. Член Общественного совета при Администрации г. Ишима, городского Совета
ветеранов, Почетный гражданин г. Ишима -  Бородулина В.А.

3. Представитель из общественного совета при главе г. Ишима -  Клюсова JI.C.

Приглашенные: Сиюткина Т.И. - директор АСУСОН ТО «Ишимский
геронтологический центр», Макушина Н.И. - специалист по соц. работе

Повестка:

1. Выборы председателя Попечительского совета

2. Оценка санитарного состояния комнат получателей социальных услуг корпусов
№ 1 и № 2 (выборочно)

По первому вопросу от Гусевой Е.Н поступило предложение избрать
председателем Попечительского совета Каппес О.А.- зам. директора департамента
по социальным вопросам Администрации г. Ишима. Других предложений не
поступило.

По второму вопросу в ходе заседания Попечительского совета был проведен
осмотр Ю(десяти) комнат и 2-х комнат отдыха корпусов. В учреждении
соблюдены нормы и правила пожарной безопасности, предоставлены комфортные
условия для проживания, в комнатах чисто, уютно. Жалоб и замечаний от
получателей социальных услуг не поступило.

Приняли решение:

Председателем Попечительского совета избрать Каппес О.А. - зам. директора
департамента по социальным вопросам Администрации г. Ишима

Председатель Попечительского совета О.А. Каппес